ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.19                 № 1358/8

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача решения о переводе жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения
в жилое помещение», утвержденный постановлением
заместителя главы администрации городского округа
Зарайск Московской области от 05.04.2018 № 600/4

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Регламент), утвержденный постановлением заместителя главы администрации городского округа Зарайск Московской области от 05.04.2018 № 600/4:
0. В подразделе 21 Регламента пункт 21.4 исключить.
0. [bookmark: _GoBack]В подпункте 3 пункта 28.18 раздела 28 Регламента слова: «в течение 7 рабочих дней со дня регистрации жалобы» исключить.
0. Подраздел 28 Регламента дополнить пунктом 28.21 следующего содержания:
«28.21. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий государственную услугу, многофункциональный центр, привлекаемая организация, учредитель многофункционального центра сообщают заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.»
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет».

И.о. главы городского округа Зарайск                                                               Л.А. Кочергаева